dubio perpetmbit. Attendite facta Siculi. Attondite etiam facta divi imperatoria et
iud:oate, in qua istarum partium Romana eeo)eBi&ait ancillataet in aervitutom redacta.
Cefte ex omnibua iniquitatibM Siouti, quas supra mamoravimus,non invonihtraHqHtd
a caesare aimite perpetratmt!. Sed quid d!oemM,magie obtinuit Sioulua a eanceUano
et a suis eoniuratis. quant Mrenissimna augustus per euam inetFabibm benignitatom.

Mhoc privilegio concesao,hoc tam iniquo tamqae nefario aeetero noviter perpetrato.
5. Adhuo futnante poriurio, adhuc p!aga iniuriarumsanguine radiante, Romanus

canoellarius, qui i!!iua Bee!enBauotor oxtiterat, in Ga!Uaatransire diaposuit, ut ibi
principes si posset subverteret et in ea parte imperium denuo demembraret'. Under

usurpata eibi' legatione, aput Biauntitun, MMio quoauNu,qua~ froNte,ad praesentiam
ta auguatatem pervenit et quasi re bone gesta divalibus aapeotibus se praesentavit.

Bone quidam par o!ementtamdivi imperatorie reeephM,inhoneste vero per supe~biam
et faiMtatom cartarum quas detutet-at dimisem. Et reote quidem, quod difficile est,
ut quae malo sunt inchoata principio, bonoHne compteantnret peragantur". Nemo
bcup!etandus est cum aliena iaatura, sed qui impeno eontumetiampteno cipho pro-

as pinaverat, recte ornato ptauatro" confaeionem reoepit. Quae confuaio maioris odii
BMninanmnfuit.

6. ConveMuaitaquo retrorsum, cum ad Urbem redisset, dom soe!era commissa
dotiero et demandanon committere debuisset, quasi sanguinemsitiena* ad {ntperii~ et
ecotesiae deBtruction&mintendens, t'cnovata inter se coniuratione, oumMediotanenaibaa

m et S!c~o sub iureiurando foedus composuit, ut altera pars aine altera cam imporio
nunquam pacem teneret, quod, si intorim Adrianum papam mori contingeret, secttt
itta oanoellarii ex debito iuramenti unum ex bis in papamoligeret, qui iam dicto iura-
mento Med!o!anonaibuttet Sieute tonebantur et oieottMeodem iuramento toneretur.
Haee oonitu'atio ab ipais Mediotanensibaa*et a quibusdam ipaiua 8ee!eFi8iaratoribua

? deprehenaa est et manifeste comperta. Et sunt quidam ex nostris cardinalibus, qui
ad coniurandatn faorint invitati, ut* aciama ecetesiae hodie evidenter oatendit. Per
quam dontaxat coniMrationom'' aasumpta audaoia, caneeHariua in viscera cccteeiae
manus extondena atatuit, ut dominua Octavianos, qui hodio Victor divine muncre

apostolica dignitato ccnaotur, et fratres eius cardina!cs, qui in pracaontiantm oaMe
to noscMntur.per potentiam Sicuti oaperontUFot in Sioi!iam mittorentur perpetuis exitiis